PDBT NO MEDIDOR

Nombre:
Potencia: 87KkW
Tarifa: PDBT

GoodiHuman.

Solar Solutions

Teléfono:
Fecha: 13 de Octubre de 2025

Ndamero de Servicio; 671100301590

HOY CONSUMES SIN PANELES
TU PRODUCCION CON 15

$ 7,517

y pagas a CFE
y pagas a CFE

€en pesos

1,598 kWh prom.

$145

PANELES 170 kwh

AL BIMESTRE $7,372

98.07 %

Pagas actualmente
a la compaiia
de energia

$45,102.00 MXN
AL ANO

580 W

RETORNO DE INVERSION:

Tu ahorro
economico
anual

Con paneles
solares pagaras
al ano

$870.00 MXN $44,232.00 MXN

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS

15 42m:>

3.3 ANOS




GoodiHuman.

Solar Solutions
FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 13 de Octubre de 2025 12 de Noviembre de 2025

FolioNo # 20250025

PDBT NO MEDIDOR
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

15 Seraphim Sable 580W Bifacial

1 Solis Inverter 8 kW

1 Kit de estructura de montaje
1 Cableado, protecciones, conexiones y puesta a tierra
1 MDO: Instalacién, puesta en marcha, monitoreo, tramites ante

CFE (no incluye UI/UVIE).

Subtotal $124,741.96

IVA $19,958.71

TOTAL (MXN)  $144,700.67
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B 9612831795 8 ventas@goodhuman.com.mx @ www.goodhuman.mx



GoodiHuman.

Solar Solutions
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RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
g a CFE Anual Total Acumulado

1 $ 45,102.00 $ 870.00 $0.00 $ 44,232.00 $ 44,232.00 $-100,468.67
2 $ 46,455.06 $ 896.10 $0.00 $ 45,558.96 $ 45,558.96 $-54,909.71
3 $47,848.71 $922.98 $0.00 $ 46,925.73 $ 46,925.73 $-7,983.98
4 $ 49,284.17 $ 950.67 $0.00 $ 48,333.50 $ 48,333.50 $ 40,349.52
5 $50,762.70 $979-19 $0.00 $ 49,783.51 $ 49,783.51 $ 90,133.02
6 $52,285.58 $1,008.57 $0.00 $ 51,277.01 $51,277.01 $ 141,410.03
7 $53,854.15 $1,038.83 $0.00 $52,815.32 $52,815.32 $194,225.35
8 $55,469.77 $1,069.99 $0.00 $54,399.78 $54,399.78 $248,625.13
9 $57,133.86 $1,102.09 $ 0.00 $56,031.77 $56,031.77 $ 304,656.91
10 $58,847.88 $1,135.15 $0.00 $57,712.73 $57,712.73 $362,369.64
1 $60,613.32 $1,169.21 $0.00 $59,444.11 $59,444.11 $ 421,813.75
12 $ 62,431.72 $1,204.28 $ 0.00 $ 61,227.43 $ 61,227.43 $ 483,041.18
13 $ 64,304.67 $1,240.41 $ 0.00 $ 63,064.26 $ 63,064.26 $546,105.43
14 $ 66,233.81 $1,277.62 $ 0.00 $ 64,956.18 $ 64,956.18 $ 611,061.62
15 $68,220.82 $1,315.95 $0.00 $ 66,904.87 $ 66,904.87 $ 677,966.49
16 $70,267.45 $1,355.43 $ 0.00 $ 68,912.01 $ 68,912.01 $746,878.50
17 $72,375.47 $1,396.09 $0.00 $70,979.38 $70,979.38 $ 817,857.88
18 $ 74,546.73 $1,437.98 $0.00 $73,108.76 $ 73,108.76 $ 890,966.63
19 $76,783.14 $1,481.12 $0.00 $ 75,302.02 $75,302.02 $966,268.65
20 $79,086.63 $1,525.55 $0.00 $77,561.08 $ 77,561.08 $1,043,829.73
21 $ 81,459.23 $1,571.32 $0.00 $79,887.91 $79,887.91 $1,123,717.64
22 $ 83,903.01 $1,618.46 $0.00 $ 82,284.55 $ 82,284.55 $1,206,002.19
23 $ 86,420.10 $1,667.01 $0.00 $ 84,753.09 $ 84,753.09 $1,290,755.28
24 $ 89,012.70 $1,717.02 $0.00 $ 87,295.68 $ 87,295.68 $1,378,050.96
25 $91,683.08 $1,768.53 $0.00 $ 89,914.55 $ 89,914.55 $1,467,965.51
Ahormo econdmico acumulado a 25 anos
vearsion del proyecto $144 700 .67
B A horro acumulado anuaal $
1.500.0:00
T
-500_ 000
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@ Avenida México 458, El Retiro CP. 29040



GoodiHuman.

Solar Solutions

Generacion de energia

Genera ciw
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Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo
Generacion de energia 2,364.8 2,103.8 2,196.3 1,953.2 2,222.2 2,290.5
Consumo actual 1,447.0 2,066.0 1,863.0 1,628.0 1,515.0 1,069.0

@ Avenida México 458, El Retiro CP. 29040




